Hapimag Stadtresidenz Hapimag Resorts & Residence (UK) Limited 7-9 Rothesay Terrace, New Town, Edinburgh, EH3 7RY
Toast 65 Shore, Edinburgh, EH6 6RA
Dovecot Studios Dovecot Studios limitred Gf, 10 Infirmary Street, Edinburgh, EH1 1LT
Main Street Beanery Limited 209 Fountainbridge, Tollcross, Edinburgh, EH3 9RU
Centotre Centotre Limited 103 George Street, Edinburgh, EH2 3ES
Newbridge Inn McTaggart Properties Limited 31 Bridge Street, Newbridge, Edinburgh, EH28 8SR
Top Cellar 673 Ferry Road, Edinburgh, EH4 2TX
The Scotch Whisky Experience The Scotch Whisky Heritage Centre Limited 354 Castlehill, Edinburgh, EH1 2NE